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Angļu valodas vārdnīca.
Akvilina Cicēnaite
Sieviete un viņas vīrs ceļo no Sidnejas uz Brokenhilu cerībā, ka šis
brauciens varētu salabot visu – pat to, kas ir neglābjami "broken". Taču
viņus sagaida kaut kas daudz vairāk nekā fizisks ceļojums pa Austrālijas
plašumiem – tas ir ceļojums pa fragmentāri iznirstošu, atmiņu ainās
uzzibsnījošu pagātni, pa neiztulkojamiem migrācijas un dzīves svešatnē
pieredzējumiem, pa kopīgas valodas un kopīgu māju meklējumiem, pa
savu un otra atmiņu. Šis romāns ir mēģinājums iztulkot neiztulkojamus
vārdus, radīt savu vārdnīcu...

Nākotnes ministrija.
Kims Stenlijs Robinsons
Romāns ir vienlaikus gan aktuāls un nozīmīgs, gan izmisuma un cerību
pilns, un tas ir viens no visietekmīgākajiem un oriģinālākajiem jebkad
sarakstītajiem darbiem par klimata pārmaiņām. Tā nav tikai zinātniskā
fantastika — tā ir intelektuāla 'cli-fi' (klimata fantastikas) grāmata, ko
par obligāto literatūru nosaucis Baraks Obama. Grāmata piedāvā
unikālu "hard sci-fi" struktūru, apvienojot trilleri ar progresīvām
ekonomikas un ģeoinženierijas teorijām...

Zvans ezerā. Larss Mitings
Norvēģijas nomaļajā Būtangenas ciemā laiks plūst lēni, turot savus
ļaudis pagātnes varā. Leģenda vēsta, ka ciema baznīcas zvani, ko
dēvē par Māsu Zvaniem un kas lieti par piemiņu dvīņumāsām
Heknēm, zvana paši no sevis, kad tuvojas briesmas. Tie ir ciema
lepnums un noslēpums vienlaikus — saikne starp seno ticību un
kristīgo pasauli. Aizraujošs, dziļi simbolisks un vēsturisks stāsts par
cilvēcību, ticību un pārmaiņām. Tas atklāj Norvēģijas dabas
skaistumu, tautas ticējumus un cilvēku likteņus laikmetā, kad vecā
pasaule lēnām atkāpjas, dodot vietu jaunajai.
 Triloģijas pirmā daļa

Izmeklēšanā nenoskaidrotā laikā un vietā... Pilsētā ir kāds labdaris, kas
ziedo kultūrai. Pilsētā ir kāds valsts ierēdnis, kurš ir miljonārs. Pilsēta ir
kāds skops uzņēmējs. Pilsētā ir kāds policijas virsnieks, kas ņem
kukuļus. Pilsēta ir kāds bandīts, kam policijā daudz draugu. Pilsētā ir
kāds advokāts, ko nogalina. Pilsētā ierodas kāds zaglis no Maskavas,
kurš ļoti grib atzīties slepkavībā... Pārprastā tiesiskuma interjerā
vienmēr atrodas pasūtījumu galds, ko izmanto labi organizēta brālība

Zārkiem ir kabatas. Armands Puče
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Alter ego. Emēlija Šepa
Vasaras vakarā automašīnā ceļmalā tiek atrasts ievainots vīrietis
bezsamaņā. Viņam nav ne jausmas, kas noticis. Drīz pēc tam Noršēpingas
policijas darbinieki vīrieša bijušās sievas mājās atklāj šausminošu ainu –
sieviete un pāra vecākais dēls ir nežēlīgi noslepkavoti. Meita – vienīgā
izdzīvojusī – apgalvo, ka tēvam ar slepkavību nav nekāda sakara, lai gan
viss norāda tieši uz viņu. Kad prokurore Jāna Berzeliusa sāk iedziļināties
ģimenes noslēpumos, jautājumu ir vairāk nekā atbilžu. Kurš melo? Un
kurš saka patiesību? 

Tēva Brauna gudrība. Gilberts Kīts
Čestertons
No Londonas līdz Kornvolai, tad uz Itāliju un Franciju — neliela
auguma, noplucis priesteris atmasko bandītus, nodevējus un
slepkavas. Kā viņš var būt tik veiksmīgs šajā jomā? Pēc daudziem
gadiem priestera amatā tēvs Brauns ir iepazinis cilvēka dabu un
nebaidās no tās tumšās puses. Tādējādi viņš saprot noziedznieku
motivāciju un zina, kā ar to tikt galā...

Andrejs Lihtenbergs. Un neņem līdzi
neko... Lāsma Gaitniece
Andrejs Lihtenbergs pagājušā gadsimta 60. un 70. gados bija spoža
Latvijas estrādes zvaigzne. Lāsma Gaitniece viņa dzīves biogrāfiskos
līkločus apskatījusi balstoties arhīvu materiālos un laikabiedru
atmiņu stāstījumos...Lihtenberga galvu reibinošie skatuves
panākumi ne visiem bija tīkami, jo viņš izpildīja dziesmas, kas ne
vienmēr atbilda padomju varu atbalstošam repertuāram. Viņam
tika izteikti aizrādījumi, liegta uzstāšanās. 1979. gada janvārī Andrejs
Lihtenbergs pazuda bez vēsts. Spožā zvaigzne bija nodzisusi...

Kad kādā jaukā pēcpusdienā uzkrītoši skaista sieviete aicina Milo
apsēsties pie sava galdiņa, viņš vēl nenojauš, kurp šī šķietami nejaušā
tikšanās viņu aizvedīs. Drīz vien pilsētu satricina virkne slepkavību un
Milo kļūst par mērķi kādam, kurš viņa pagātnes tumšākos noslēpumus
zina pārāk labi. Sākas nežēlīga cīņa par izdzīvošanu, un mesties bēgt ir
veltīgi, jo vietas, kur paslēpties, vairs nav. Spriedzes pilns trilleris, kas
turpina pasaules slavu ieguvušā somu rakstnieka  aizsākto sēriju par
bijušo slepenpolicistu Milo

Nodotie. Makss Sēks
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Vai viegli būt garenam.
Māris Mičerevskis
Frīda ir taksis, kas dzīvo Rīgā kopā ar Māri un Evu. Viņai ir savs viedoklis
par daudzām lietām: par cilvēku paradumiem, visādiem noteikumiem,
pilsētas trokšņiem un citām lietām, kurām mēs parasti nepievēršam
uzmanību. Frīda ir pārliecināta, ka suņa galvenais uzdevums nebūt nav
sēdēt, stāvēt vai atnest bumbiņu. Patiesībā tas ir daudz nopietnāks -
kontrolēt lietu kārtību visumā un uzraudzīt, lai cilvēks galīgi nesaiet tūtā.
Ilustrāciju autors - Gatis Šļūka 

Te Tu esi. Luīze Pastore, Svens Neilands
Krāsains, izteiksmīgs un dzīvespriecīgs komikss - un tomēr tas stāsta
par ģimeni, kas zaudē vecāko dēlu un sēro pēc viņa. Vai mazais brālis
vienmēr būs bēdīgs? Vai viņš drīkst arī priecāties? Vai brāļa klātbūtne
viņa pavadīs arī turpmākajā dzīvē? Sēras neatņem pasaules krāsas,
neatņem lietas un nodarbes, kas bērnam patīk. Tās kļūst par daļu no
dzīves un māca dzīvot tālā ar piedzīvoto zaudējumu, neizdzēšot
tuvību un atmiņas

Supervaronis Kapteinis Apakšbiksis un
lielā, grandiozā kauja ar Bionisko
puņķudesu, 2. daļa. Deivs Pilkijs
Satiec savus iemīļotos varoņus jaunā izdevumā ar krāsainām
ilustrācijām! Džordžs un Herolds uzveic Bionisko Puņķudesu un
izglābj gudrīti Melvinu Snīdliju, domādami, ka visas briesmas ir aiz
muguras. Bet viņi aizmirst par šausmīgajiem Robo Monstriem
Puņķudesām. Episkajā piedzīvojumā, kas ietver ceļošanu laikā un
telpā, tikai Kapteinis Apakšbiksis spēs stāties pretī šiem gļotu
monstriem! 

Grūti iedomāties labāku simbolu Leona Brieža dzīves pozīcijai par
Servantesa izsāpēto Donu Kihotu. Tur ir viss – apmātība ar grāmatām,
skumjas, kalsnums, augsti estētiskie un morālie ideāli, mūžīgais
ceļojums un nebeidzamā cīņa ar ikdienības vējdzirnavām. Visu savu
mūžu nepagurstoši karojot literatūras pusē, Leons Briedis ir spējis
paveikt daudzus klusus varoņdarbus – ieviešot jaunas un attīstot
tradicionālas formas dzejā, atdzejā...(Ilmārs Šlāpins)

Romantiskais brīvības bruņinieks. Leons
Briedis. Viesturs Vecgrāvis
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Lielā spēļu grāmata. Hanss Hivlings
Grāmatā iekļautas vairāk nekā 1000 spēles brīvā laika aktivitātēm bērnu
un jaunu cilvēku pasākumos. Ar šo grāmatu baudīsiet prieku, izklaidi un
jautrību daudzu gadu garumā! 1000 spēles un idejas sadalītas 30
kategorijās un aptver plašas brīvā laika pavadīšanas iespējas, grāmata
sniedz vērtīgus padomus to sagatavošanā. Īpaši izceltas spēles, kurām
nav nepieciešami speciāli priekšdarbi un materiāli, bet var darboties
uzreiz. Grāmata derēs dažādiem vecumiem un dažādās izklaidēs!

Zinātniski un smieklīgi par gremošanu.
Pamela Marana, Helēna Dauvarte
Zinātnisko pieeju grāmatā pārstāv Igaunijā strādājošā latviešu ārste
Helēna Dauvarte, un viņu izaicina bērnišķīgo jautājumu speciāliste
Pamela Marana. Dažas nodaļas ir paredzētas tiem, kuri nopietni
interesējas par zinātni, bet garie, sarežģītie skaidrojumi mijas ar
nenopietniem faktiem, kas medicīniskos tekstus padara amizantus.
Šī būs aizraujoša lasāmviela ikvienam – uzzināsi, ko Otrajā pasaules karā
darīja ar kamieļu mēsliem un kurš nolika kluci uz Mēness...

Padomju drošības iestādes okupētajā
Latvijā 1940-1991
“20. gadsimtā Latvijas sabiedrību skāra vairāki terora viļņi. Politiski
motivēta vardarbība sākās ar 1905. gada revolūciju un turpinājās
līdz PSRS sabrukumam 1991. gadā. Tādā veidā tika risinātas
sociālas un politiskas pretrunas starp dažādām sabiedrības daļām.
Drošības dienesti iesaistījās gan vardarbības izvēršanā, gan
slāpēšanā. Šo iestāžu galvenais uzdevums bija nodrošināt konkrēta
režīma stabilitāti, apkarojot tā pretiniekus, un nepieļaut organizētas
opozīcijas vides izveidošanos...

Satiec savus iemīļotos varoņus jaunā izdevumā ar krāsainām
ilustrācijām! Šī diena skolā nepavisam nelīdzinās citām: skolotāji
izturas jauki, ēdnīcā pasniedz garšīgu ēdienu, un skolas direktors
Krapa kungs uzskata, ka Džordžs un Herolds ir ļoti smieklīgi. Kaut kas
ir nogājis greizi – un viss kļūst vēl neparedzamāks, kad zēnu
mīļdzīvniekus pterodaktilu Krekeru un bionisko kāmīti Sūlū sagūsta...

Supervaronis Kapteinis Apakšbiksis un
purpursārtās biotualetovillas ļaužu
ačgārnā dzīve. Deivs Pilkijs
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Ravensong: Book 2. Green Creek
by T.J.Klune 
Gordo Livingstone never forgot the lessons carved into his skin.
Hardened by the betrayal of a pack who left him behind, he sought
solace in the garage in his tiny mountain town, vowing never again to
involve himself in the affairs of wolves. It should have been enough. And
it was, until the wolves came back, and with them, Mark Bennett. In the
end, they faced the beast together as a pack… and won

Binding 13: (The Boys of Tommen, 
Book 1) by Chloe Walsh 

The power and pain of first love has never been more deeply felt
than in Chloe Walsh''s extraordinary stories about the irresistible
Boys of Tommen, which will give you the ultimate book hangover

Binding 13: (The Boys of Tommen, 
Book 2) by Chloe Walsh 
Falling in love was the easy part. What comes next is the test . . .
 Following a devastating injury that has left him sidelined and
stripped of his beloved number 13 jersey, Johnny Kavanagh is
struggling to hold onto his dreams. Lost, insecure, and desperately
seeking comfort, he sets his sights on unravelling the mystery of
the girl with the midnight-blue eyes, who haunts his every waking
hour...

Enter the fantastically Wundrous world of Nevermoor - perfect for
all adventurous young readers. Morrigan Crow has a dangerous
choice to make in the fourth of this bestselling, award-winning
 series ...

Silverborn : The Mystery of Morrigan
Crow Book  by Jessica Townsend

https://www.amazon.com/dp/B0BFJHG61R?binding=paperback&ref=dbs_dp_rwt_sb_pc_tpbk
https://www.amazon.com/dp/B0BFJHG61R?binding=paperback&ref=dbs_dp_rwt_sb_pc_tpbk
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&field-author=T.J.+et+Travis+Klune&text=T.J.+et+Travis+Klune&sort=relevancerank&search-alias=books
https://www.amazon.com/dp/B0BFJHG61R?binding=paperback&ref=dbs_dp_rwt_sb_pc_tpbk
https://www.amazon.com/Chloe-Walsh/e/B00IH4LJSI/ref=dp_byline_cont_book_1
https://www.amazon.com/Chloe-Walsh/e/B00IH4LJSI/ref=dp_byline_cont_book_1
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